
 
 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA  

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL 03/2021 - PRPGP/UEPB 

 
A Reitoria da Universidade Estadual da Paraíba (UEPB), por intermédio da Pró-Reitoria de Pós-
Graduação e Pesquisa – PRPGP no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 

 

1. Prorrogar até o dia 02/08/2021 o prazo para envio das propostas de inscrição/associação para 
a Central de Laboratórios Multiusuários-LABMULTI. 

2. Fica o anterior Cronograma alterado para o seguinte: 

 

3. Esclarecimentos e informações adicionais podem ser obtidos na secretaria da Pró-Reitoria 
de Pós-Graduação e Pesquisa na Central Administrativa da UEPB, Câmpus I – PRPGP, 
2º andar, pelo telefone (83) 3315-3362, ou pelo e-mail prpgp@setor.uepb.edu.br de 2ª a 
6ª feira, das 7h às 17h. 

Campina Grande, 19 de julho de 2021 

 
Francisco Jaime Bezerra Mendonça Junior 

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa 

ATIVIDADE DATA/PERÍODO 
Publicação do edital 28 de junho de 2021 
Prazo de inscrições 28 de junho a 02 de agosto de 2021 
Análise e julgamento 03 de agosto a 03 de setembro de 2021 
Divulgação do resultado preliminar 06 de setembro de 2021 
Período Recursal 48 horas após a divulgação do resultado preliminar 
Divulgação do resultado final 09 de setembro de 2021 


